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 Classificació  : 1er MEMORIAL FRANCESC KLEINER                                      

 

 Lloc de celebració   : TORROELLA DE MONTGRI 

 Data                 : 08/05/16 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  39     Kms - Promig     :  33.37  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:10:07           

   2      28 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:10:07          mt. 

   3      27 HUELAMO,Ricard       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:10:09        2 seg. 

   4      26 ROCA,Joan Rafael     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:11:59     1:52 min. 

   5      21 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT                 01:11:59     1:52 min. 

   6      24 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT                 01:11:59     1:52 min. 

   7       9 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:59     1:52 min. 

   8      68 JELASKA,Zeljko       MA-50  CARIÑENA CICLES            01:11:59     1:52 min. 

   9      19 GARCIA,Javier        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:11:59     1:52 min. 

  10      89 CEREZO,Jose Ramon    MA-50  ONVELÓ CYCLING             01:11:59     1:52 min. 

  11      13 ROMAN,José Luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:11:59     1:52 min. 

  12      45 FIGUEROLA,Ferran     MA-50  NOU EMPORDA BIKES-AMATSTR  01:11:59     1:52 min. 

  13      66 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:13:23    a 1 Volta  

  14      50 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-50  ACVC                       01:14:22    a 1 Volta  

  15      22 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT                 01:14:22    a 1 Volta  

  16       2 CASADO,Josep         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:17:45    a 2 Voltes  

  17     850 RABOULIN,Philippe    MA-60  COEUR D                    01:17:45    a 2 Voltes  

  18      48 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:17:45    a 2 Voltes  

 

 Corredors classificats : 18 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:10:07           

   2      28 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:10:07          mt. 

   3      27 HUELAMO,Ricard       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:10:09        2 seg. 

   4      26 ROCA,Joan Rafael     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:11:59     1:52 min. 

   5      24 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT                01:11:59     1:52 min. 

   6       9 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:11:59     1:52 min. 

   7      68 JELASKA,Zeljko       MA-50  CARIÑENA CICLES           01:11:59     1:52 min. 

   8      19 GARCIA,Javier        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:11:59     1:52 min. 

   9      89 CEREZO,Jose Ramon    MA-50  ONVELÓ CYCLING            01:11:59     1:52 min. 

  10      45 FIGUEROLA,Ferran     MA-50  NOU EMPORDA BIKES-AMATSTR 01:11:59     1:52 min. 

  11      66 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:13:23    a 1 Volta  

  12      50 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-50  ACVC                      01:14:22    a 1 Volta  

  13       2 CASADO,Josep         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:17:45    a 2 Voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      21 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT                01:11:59          min. 

   2      13 ROMAN,José Luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:11:59          mt. 

   3      22 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT                01:14:22    a 1 Volta  

   4     850 RABOULIN,Philippe    MA-60  COEUR D                   01:17:45    a 2 Voltes  

   5      48 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:17:45    a 2 Voltes  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GERUNDA CLUB CICLISTA          03:32:15         

    2  GALVESPORT                     03:38:20  a    6:05  

    3  INMOBILIARIAS LEON             03:41:43  a    9:28  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     28  RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA         3 Pts 

   2     20  GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI     2 Pts 


